
UCHWAŁA NR VIII/107/2024 
RADY GMINY SIERAKOWICE 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sierakowice na lata 2025-2034 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art.229, art.230 i art.232 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Sierakowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową (WPF) Gminy Sierakowice, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się wykaz przedsięwzięć do WPF, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przyjmuje się objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Sierakowice, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków ujętych w ramach przedsięwzięć zawartych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej; 

b) z tytułu projektów i zadań, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

2. Dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na realizację przedsięwzięć 
finansowanych z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 3, w związku ze zmianami w realizacji tych przedsięwzięć, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu dla każdego roku objętego wieloletnią prognozą finansową. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sierakowice. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr LXI/831/23 Rady Gminy Sierakowice z dnia 12.12.2023 r. 
(z późniejszymi zmianami) w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sierakowice na 
lata 2024 – 2034. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Piotr Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5644FA3F-F251-4566-8C3B-8EFFCB21635D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VIII/107/2024 Rady Gminy Sierakowice z dnia 10 grudnia 2024
r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 187 153 465,56 176 242 983,56 51 420 583,77 1 960 981,60 79 904 917,19 15 993 378,00 26 963 123,00 11 300 000,00 10 910 482,00 5 000,00 10 905 000,00

2026 188 000 000,00 178 000 000,00 50 000 000,00 2 000 000,00 81 000 000,00 20 000 000,00 25 000 000,00 11 000 000,00 10 000 000,00 10 000,00 9 990 000,00

2027 189 000 000,00 179 000 000,00 50 000 000,00 2 000 000,00 82 000 000,00 20 000 000,00 25 000 000,00 11 000 000,00 10 000 000,00 10 000,00 0,00

2028 189 000 000,00 179 000 000,00 50 000 000,00 2 000 000,00 82 000 000,00 20 000 000,00 25 000 000,00 11 000 000,00 10 000 000,00 10 000,00 0,00

2029 174 000 000,00 164 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000,00 0,00

2030 176 000 000,00 166 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000,00 0,00

2031 177 000 000,00 167 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000,00 0,00

2032 178 000 000,00 168 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000,00 0,00

2033 180 000 000,00 170 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 20 000,00 0,00

2034 181 000 000,00 171 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 20 000,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5644FA3F-F251-4566-8C3B-8EFFCB21635D. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 184 806 261,56 145 823 481,56 77 089 100,00 0,00 0,00 3 550 000,00 0,00 0,00 38 982 780,00 38 982 780,000,00 6 355 000,00

2026 183 300 000,00 153 000 000,00 78 000 000,00 0,00 0,00 3 300 000,00 0,00 0,00 30 300 000,00 0,000,00 0,00

2027 184 440 000,00 154 440 000,00 78 500 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 30 000 000,00 0,000,00 0,00

2028 185 000 000,00 155 000 000,00 79 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 30 000 000,00 0,000,00 0,00

2029 169 800 000,00 149 800 000,00 79 000 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 20 000 000,00 0,000,00 0,00

2030 171 800 000,00 151 800 000,00 80 000 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 20 000 000,00 0,000,00 0,00

2031 172 400 000,00 152 400 000,00 81 000 000,00 0,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 20 000 000,00 0,000,00 0,00

2032 173 500 000,00 153 500 000,00 82 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 20 000 000,00 0,000,00 0,00

2033 175 000 000,00 155 000 000,00 83 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 20 000 000,00 0,000,00 0,00

2034 176 500 000,00 156 500 000,00 84 000 000,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 20 000 000,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5644FA3F-F251-4566-8C3B-8EFFCB21635D. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 2 347 204,00 2 347 204,00 2 144 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 144 796,00 0,00

2026 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 560 000,00 4 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5644FA3F-F251-4566-8C3B-8EFFCB21635D. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 492 000,00 4 492 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 560 000,00 4 560 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5644FA3F-F251-4566-8C3B-8EFFCB21635D. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 260 000,00 0,00 30 419 502,00 32 564 298,000,00

2026 x x x x 0,00 35 560 000,00 0,00 25 000 000,00 25 000 000,000,00

2027 x x x x 0,00 31 000 000,00 0,00 24 560 000,00 24 560 000,000,00

2028 x x x x 0,00 27 000 000,00 0,00 24 000 000,00 24 000 000,000,00

2029 x x x x 0,00 22 800 000,00 0,00 14 200 000,00 14 200 000,000,00

2030 x x x x 0,00 18 600 000,00 0,00 14 200 000,00 14 200 000,000,00

2031 x x x x 0,00 14 000 000,00 0,00 14 600 000,00 14 600 000,000,00

2032 x x x x 0,00 9 500 000,00 0,00 14 500 000,00 14 500 000,000,00

2033 x x x x 0,00 4 500 000,00 0,00 15 000 000,00 15 000 000,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 14 500 000,00 14 500 000,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5644FA3F-F251-4566-8C3B-8EFFCB21635D. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 5,02% 21,20% 15,48% 15,42% TAK TAKx

2026 5,06% 18,12% 16,49% 16,43% TAK TAKx

2027 4,75% 17,33% 16,78% 16,72% TAK TAKx

2028 4,40% 16,98% 16,49% 16,42% TAK TAKx

2029 4,09% 10,18% 16,33% 16,27% TAK TAKx

2030 4,04% 10,06% 15,73% 15,67% TAK TAKx

2031 4,07% 10,06% 15,30% 15,24% TAK TAKx

2032 3,87% 9,82% 14,85% 14,85% TAK TAKx

2033 3,53% 9,41% 13,22% 13,22% TAK TAKx

2034 3,10% 8,95% 11,98% 11,98% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5644FA3F-F251-4566-8C3B-8EFFCB21635D. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 247 620,00 247 620,00 203 048,00 4 905 000,00 4 905 000,00 4 905 000,00 247 620,00 247 620,00 203 048,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 160,00 330 160,00 270 731,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5644FA3F-F251-4566-8C3B-8EFFCB21635D. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 5 537 000,00 5 537 000,00 5 391 000,00 25 553 824,00 820 424,00 24 733 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 8 890 837,00 390 837,00 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 60 639,00 60 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 60 639,00 60 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 50 617,00 50 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5644FA3F-F251-4566-8C3B-8EFFCB21635D. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 4 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 4 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5644FA3F-F251-4566-8C3B-8EFFCB21635D. Podpisany Strona 9



Od Do

1 25 553 824,00 8 890 837,00 60 639,00 50 617,00 0,00 55 290 880,00

1.a 820 424,00 390 837,00 60 639,00 50 617,00 0,00 1 712 796,00

1.b 24 733 400,00 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00 53 578 084,00

1.1 879 620,00 330 160,00 0,00 0,00 0,00 11 340 564,00

1.1.1 247 620,00 330 160,00 0,00 0,00 0,00 825 400,00

1.1.1.1 2024 2026 247 620,00 330 160,00 0,00 0,00 0,00 825 400,00

1.1.2 632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 515 164,00

1.1.2.2 2018 2025 632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 515 164,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 24 674 204,00 8 560 677,00 60 639,00 50 617,00 0,00 43 950 316,00

1.3.1 572 804,00 60 677,00 60 639,00 50 617,00 0,00 887 396,00

1.3.1.1 2021 2029 60 304,00 60 677,00 60 639,00 50 617,00 0,00 324 896,00

1.3.1.2 2024 2025 512 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 500,00

1.3.2 24 101 400,00 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00 43 062 920,00

1.3.2.1 2024 2026 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

1.3.2.2 2022 2025 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 200,00

1.3.2.3 2023 2026 7 113 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 11 854 320,00

1.3.2.4 2021 2025 6 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 085 000,00

1.3.2.5 2022 2025 8 049 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 363 400,00

1.3.2.6 2024 2025 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00

1.3.2.7 2025 2026 620 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 4 120 000,00

Limit 2030
Limit 

zobowiązań

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VIII/107/2024 Rady Gminy Sierakowice z dnia 10 grudnia 2024 r.

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Puzdrowie Urząd gminy 4 120 000,00 0,00

Budowa Domu Dziennego Pobytu dla Seniorów w Sierakowicach (ośrodek wsparcia) - 

projekt techniczny -
Urząd gminy 8 363 400,00 0,00

Dokumentacja techniczna budowy drogi gminnej Gowidlino - Borowy Las Urząd gminy 140 000,00 0,00

Przebudowa Parku Ośmiu Błogosławieństw w Sierakowicach wraz z dokumentacją 

techniczną -
Urząd gminy 11 854 320,00 0,00

Budowa i przebudowa dróg w miejscowościach Bór, Łączki oraz Sierakowice w Gminie 

Sierakowice -
Urząd Gminy 12 085 000,00 0,00

Budowa obwodnicy Kartuz (II Etap) - Pomoc finansowa dla Województwa Pomorskiego - 

Poprawa bezpieczeństwa i płynności ruchu drogowego oraz układu komunikacyjnego w 

mieście powiatowym Kartuzy

Urząd Gminy 2 000 000,00 0,00

Budowa miejsca do kąpieli z pomostem na jeziorze Junno w Kamienicy Królewskiej wraz 

z budową infrastruktury technicznej, drogą dojazdową oraz zagospodarowaniem terenu -
Urząd Gminy 4 500 200,00 0,00

Poprawa jakości powietrza oraz zmiejszenie emisji pyłów oraz gazów cieplarnianych - 

Ciepłe mieszkanie -
Urząd gminy 562 500,00 0,00

- wydatki majątkowe 43 062 920,00 0,00

- wydatki bieżące 887 396,00 60 639,00

System Roweru Metropolitalnego - Zwiększenie dostępności rowerów dla mieszkańców i 

turystów
Urząd Gminy 324 896,00 60 639,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 43 950 316,00 60 639,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 10 515 164,00 0,00

OZE dla Kaszub - Wykorzystanie energetyki rozproszonej na rzecz ograniczenia niskiej 

emisji w Gminie Sierakowice, Kartuzy i Sulęczyno.
Urząd Gminy 10 515 164,00 0,00

- wydatki bieżące 825 400,00 0,00

Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa - Cyberbezpieczny Samorząd - Urząd gminy 825 400,00 0,00

- wydatki majątkowe 53 578 084,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:
11 340 564,00 0,00

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 55 290 880,00 60 639,00

- wydatki bieżące 1 712 796,00 60 639,00

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2025
Okres realizacji

Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5644FA3F-F251-4566-8C3B-8EFFCB21635D. Podpisany Strona 1



 

 

• 

• 

• 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5644FA3F-F251-4566-8C3B-8EFFCB21635D. Podpisany Strona 1



2 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

 

 

 

 

 

 . .

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5644FA3F-F251-4566-8C3B-8EFFCB21635D. Podpisany Strona 2



3 
 

 

• 

• 

 

• 

• 

• 

 

• 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5644FA3F-F251-4566-8C3B-8EFFCB21635D. Podpisany Strona 3



4 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

•  

•  

•  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5644FA3F-F251-4566-8C3B-8EFFCB21635D. Podpisany Strona 4



5 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5644FA3F-F251-4566-8C3B-8EFFCB21635D. Podpisany Strona 5



6 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5644FA3F-F251-4566-8C3B-8EFFCB21635D. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR VIII/107/2024 RADY GMINY SIERAKOWICE z dnia 10 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3




